
„Není nic těžšího na vahách věřícího v soudný den
než dobré mravy, a věru, že Bůh nenávidí hanebného

a sprostého.”

Abú Dardá’a (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
řekl: „Není nic těžšího na vahách věřícího v soudný den než dobré mravy, a věru, že Bůh

nenávidí hanebného a sprostého.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Abú Dáwúd a At-Thirmidhí]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že nejtěžším skutkem na vahách věřícího v soudný
den jsou dobré mravy, jako usmívat se na lidi,  neškodit jim a chovat se podle dobrých
způsobů. Všemohoucí Bůh nenávidí špatné chování a sprostou mluvu.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5371

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5371
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

